
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
Demolice seníku v k. ú. Lázně Toušeň II 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00, Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

Kontaktní osoba 
Ve věcech výběrového řízení: Ing. Eva Štursová 

e.stursova@spucr.cz, +420 601 592 046 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 263962/2024/SP5896/2024-537207 

UID: spudms00000014704918 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

 
Oznamujeme Vám, že dne 2. 7. 2024 pod č. j. SPU 263944/2024 rozhodl Ing. Jiří Veselý, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj a hl. m. Praha, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: PRAGOTRADE spol. s r.o. 

sídlo Maršála Rybalka 379, Humny, 27308 Pchery 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 16189612 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: DEMSTAV group, s.r.o. 

Sídlo: Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27844935 



  

2 

 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Bones, s.r.o. 

Sídlo: Radiová 1285/7, Hostivař, 10200 Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27936333 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: ANTISTAV s.r.o. 

Sídlo: Chebská 38/5, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 03361985 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: TREPART s.r.o. 

Sídlo: Pištěkova 782/3, Chodov, 14900 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25917838 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: SAMPROS-STAV s.r.o.. 

Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25917838 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: LT Machines s.r.o. 

Sídlo: Berlínská 2751/5, 390 05 Tábor 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 09636153 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: PRAGOTRADE spol. s r.o 

Sídlo: Maršála Rybalka 379, Humny, 27308 Pchery 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 16189612 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25397087 

 



  

3 

 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma: FARMA BORVILL, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 81, 533 45 Dolany 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 02716917 

 

Nabídka č. 13 

Obchodní firma: MESSA Invest s.r.o. 

Sídlo: Děkanská 252/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25319540 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma: DERESO s.r.o. 

Sídlo: č.p. 13, 768 61 Blazice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 09768262 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Radek Škvára, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 75, 268 01 Kotopeky 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25095234 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: POLANSKÝ GROUP a.s 

Sídlo: Přemyslova 529/11, 25101 Říčany 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 27633896 

 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel vyzval výše uvedené dodavatele k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení 

mimořádně nízké nabídkové ceny s ohledem na § 113, odst. 4, písm. a), b) a odst. 5 zákona 

a stanovil, že požadované informace či doklady musí být předloženy v písemné podobě 

nejpozději do 5 pracovních dnů. Žádost byla doručena prostřednictvím aplikace E-ZAK dne 

17. 6. 2024. Nabídka nebyla v požadované lhůtě doplněna. Vzhledem k výše uvedenému byl 

zadavatel oprávněn výše uvedeného dodavatele vyloučit pro nesplnění požadavků 

zadavatele. 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 



  

4 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 

všechny požadavky zadavatele uvedených ve Výzvě k podání nabídek. 

 
 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy. 

Požadované doklady (ověřená kopie): 

-pojistná smlouva 

 

 

  

S pozdravem 

  

V Praze dne 2. 7. 2024 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Státního pozemkového úřadu 
 

Pořadí nabídek 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny v Kč/m3 bez 

DPH: 

Pořadí nabídky  

DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 878 933,28 Kč 8 

Bones, s.r.o. 27936333 698 218,17 Kč 5 

ANTISTAV s.r.o. 03361985 848 895,11 Kč 7 

TREPART s.r.o.. 25917838 580 449,66 Kč 2 

SAMPROS-STAV s.r.o. 25917838 908 701,14 Kč 10 

LT Machines s.r.o. 09636153 584 244,06 Kč 3 

PRAGOTRADE spol. s r.o. 16189612 499 500,- Kč 1 

GRACCULUS s.r.o. 01496735 2 305 286,97 Kč 12 

PB SCOM s.r.o. 25397087 679 765,39 Kč 4 

FARMA BORVILL, s.r.o. 02716917 771 000,- Kč 6 

MESSA Invest s.r.o. 25319540 1 821 985,73 Kč 11 

DERESO s.r.o. 09768262 900 951,16 Kč 9 


	Text19

		2024-07-04T10:44:59+0000
	Ing. Jiří Veselý




